PORTARIA TRT GDG Nº 210/2018
(Protocolos nºs 06037, 06038, 06051, 06052, 06054 e 06055/2018)

João Pessoa, 30 de abril de 2018

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº 453/2017, de 19 de
dezembro de 2017, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013.

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento dos servidores abaixo relacionados, de João Pessoa/PB à cidade de
Patos/PB, no dia 03/05/2018, com retorno previsto para o dia 04/05/2018, onde, na condição de integrantes do
Grupo de Teatro "Justiça em Palco" deste Tribunal, participarão da 1ª SISPAT - Semana Interna de Prevenção
de Acidentes do Trabalho do Patos Shopping (Protocolo nº 05728/2018).

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação
KARLA LEITAO COUTINHO TELES
Mat.: 245057786

Técnico Judiciário, Área
Administrativa, sem

especialidade, Classe C,
padrão 13

CGP

CARLOS ALBERTO TELES DE ARAUJO
Mat.: 245015187

Técnico Judiciário  Área
Administrativa, sem

especialidade, Classe C,
padrão 13

CGP

MARISA ALVES MARTINS CASTANHEIRA
Mat.: 210155694

Analista Judiciário, Área
Judiciária, sem

especialidade, Classe C,
padrão 13

SGP

TANIA MARIA OLIVEIRA MAGALHAES
Mat.: 245096416

Técnico Judiciário, Área
Administrativa, sem
especialidade, Classe C,
padrão 13

                     SEGEPE

TIBERIO CLAUDIO OLIVEIRA DE PAIVA
Mat.: 250162076

Técnico Judiciário, Área
Administrativa, sem
especialidade, Classe C,
padrão 13

NMPCL

KYLZA SOLANGE PESSOA DE LIMA
Mat.: 285169043

Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Apoio de

Serviços Diversos,
Classe C, padrão 13

SADM

                        II - Arbitrar, para o ressarcimento de despesas, o pagamento de 01 e  1/2 (uma e meia) diária a
cada um dos referidos servidores, observando-se o Ato TRT GP nº 049/2017.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e.

(datado e assinado eletronicamente)
PAULO LINDENBERG CASTOR DE LIMA

    Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

P
A
U
L
O

L
I
N
D
E
N
B
E
R
G

C
A
S
T
O
R

D
E

L
I
M
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
0
/
0
4
/
2
0
1
8

1
6
:
0
0
:
0
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
C
3
B
3
F
6
A
B
5
.
C
9
4
3
D
D
9
0
5
9
.
D
6
6
6
3
1
3
1
B
1
.
B
E
F
A
C
8
3
9
0
1